
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

DODATEK č.1 

  
Smlouvy o podnájmu prostor sloužících k podnikání ze dne 1.1.2015 

1) Oblastní nemocnice Náchod,a.s. 

se sídlem Purkyňova 446, 547 01 Náchod 

IČ 26000202 

DIČ: CZ 26000202 

zastoupená Ing. Zbyňkem Chotěborským, předsedou představenstva 

(dále jen „Nájemce" na straně jedné) 

2) RDG centrum s.r.o. se sídlem v Rychnově nad Kněžnou se 

sídlem Jiráskova 1389, 516 01 Rychnov nad Kněžnou IČ: 

48150711 

DIČ: CZ48150711 

zastoupená MUDr. Milanem Čižinským, jednatelem společnosti 

(dále jen „Podnájemce" na straně druhé) 

Obě smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy o podnájmu prostor sloužících k podnikání ze dne 

1.1.2015 , č. 249/130/2015 (dále jen „Smlouvy") 

(dále jen „Smlouva") následovně: 

 

Tímto dodatkem se mění čl. V, který nově zní takto: 

Nájemná vztah dle této Smlouvy se sjednává na dobu určitou do 31.12.2018. 

II. 

Ostatní ujednání této Smlouvy zůstávají nedotčena. 

1 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ill. 

Závěrečné ustanovení 

Smluvní strany berou tímto na vědomí, že Oblastní nemocnice Náchod, a.s. je při nakládání s veřejnými 

prostředky povinna dodržovat ustanovení zákona č. 106/1999 · Sb., o svobodném přístupu k 

informacím, ve znění pozdějších předpisů (zejména § 9 odst 2. citovaného zákona). Smluvní strany 

berou tedy na vědomí, že v souladu s ustanovením § 9 odst 2. citovaného zákona, se při poskytování 

informace, která se týká používání veřejných prostředků, nepovažuje poskytnutí informace o rozsahu a 

příjemci těchto prostředků za porušení obchodního tajemství. 

Podepsáním tohoto dodatku smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby byl celý text této Smlouvy 

včetně tohoto dodatku a veškeré skutečnosti v ní uvedené zveřejněny, a to včetně výše ceny, způsobu, 

místa a času plnění předmětu smlouvy. 

Smluvní strany tedy prohlašují, že žádná část Smlouvy včetně tohoto dodatku nenaplňuje znaky 

obchodního tajemství (ust. § 504 z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění) a udělují 

svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

Smlouva včetně tohoto dodatku bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v 

registru smluv (ISRS) včetně uvedení metadat provede Oblastní nemocnice Náchod,a.s., který/á 

současně zajistí, aby informace o uveřejnění této Smlouvy byly zaslány druhé smluvní straně, nebyl-li 

kontaktní údaj této smluvní strany uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o 

uveřejnění. 

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom. 

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího podpisu oběma Stranami. 

Smluvní strany prohlašují, že po přečtení tohoto dodatku č. 1 Smlouvy souhlasí s jeho obsahem, že 

tento dodatek byl sepsán vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné vůle, na 

důkaz čehož níže připojují své podpisy. 

2 



  V Náchodě dne 12.12.2016  
 
 
 

Ing. Zbyněk Chotěborský 

předseda představenstva Oblastní nemocnice Náchod, a.s. 

V Rychnově nad Kněžnou dne 20.12.2016  

MUDr. Milan Čižinský  

jednatel společnosti RDG centra s.r.o 

3 


